(03)yl.sdê:J~ü'l ro,"," .t.or, peranteduas7Tun/l'~, pacawdososnnslegais

.Noy:oHamb :O/so de)unho de2011.

TESTEMUNHAS:

1.1 Ficaalterpdaa Cláusula Terceira (Do Preço), no que se refere aos
serviços de manutenção e monitoramento .previstos na. cláusula 1.1 do Contrato
para o yalor de R$ 48.424,11 (quarenta e oito mil quatrocentos e vinte e quatro
reais e onze tentavos) mensais,.válidos a partir de fevereiro de 2012, com base
nos índices e períodos da planilha em anexo•

. 0 presente..Termo Aditivo somente teráeficáda,apás a publicação
darespectiva Súmúlà n() Diário OfiCiaI. ... . .. .

Mupipipjo de ••N.ovoHamburgo